
Penzion u Tabášků

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

V našem objektu je možná jedna ze tří alternativ pronájmu:

Alternativa 1/ celý objekt(přízemí + první patro – 5 ložnic) pro 12 osob s možností 3 přistýlek po 200Kč do

max.počtu 15 osob

Alternativa 1/ je možná celoročně.

Alternativa 2/ jen mimo hlavní prázdniny a státní svátky

Alternativa 2/ uzavřený apartmán( celý přízemní byt- 3ložnice) pro max.8 osob

Alternativa 3/ jen mimo hlavní prázdniny , státní svátky a víkendy

Alternativa 3/ velká ložnice v přízemí pro 2 osoby s možností 2 přistýlek po 200Kč do max.počtu 4 osob

CENY

Altern.1/ celý objekt……Do 12 osob……….2 500Kč objekt/noc

13 osob………..2 700Kč objekt/noc……1 přistýlka

14 osob………..2 900Kč objekt/noc … 2 přistýlky

15 osob……… 3 100Kč objekt/noc……3 přistýlky

Altrn.2/ apartmán Do 8 osob…………1 900Kč apartmán/noc



Altern.3/ ložnice: Do 2 osob………..700Kč ložnice/noc

3osoby……….900Kč ložnice/noc………1 přistýlka

4 osoby……….1 100Kč ložnice/noc……2 přistýlky

Zimní sezona - ceny

Silvestrovský týden (26.12.-2.1.) ... 25 000,- Kč za celý objekt, tj.za uvedenou cenu lze čerpat nejvýše 7

nocí pro nejvýše 15 osob. Při menším počtu dní či osob zůstává cena stejná.

V ostatních termínech jsou ceny celoročně stejné jako v letní sezoně.

V topné sezoně účtujeme 450Kč za předtopení ložnic a je třeba počítat s vyšší spotřebou el.energie.

Další informace:

Pronajímáme minimálně na 2 noci, tj.jediná noc by byla za dvojnásobnou cenu

Cena přistýlky: 200,- Kč/noc

Víkendové pobyty a pronájem částí objektu(přízemního apartmánu nebo pouhé ložnice)jsou možné jen

mimo sezonu hlavních prázdnin či st. svátků

El.energie se hradí podle skutečné spotřeby 1kWh=4,5 Kč

Rekreační poplatek obci 15,- Kč/os/noc (jen dospělé osoby)

Bonusy zdarma: internetové připojení, nezpracované haluze (v lese) na táboráky,domácí mazlíček.

Rezervace je oboustranně závazná po zaplacení 50%ní zálohy z ceny ubytování.

Storno podmínky: 1 ) Při zrušení pobytu více než 90 dní před odjezdem jsou storno poplatky 0kč

2 ) Při zrušení pobytu méně než 90 dní před odjezdem činí storno poplatky 50% z

ceny rezervovaného ubytování

Stravování

Stravování vlastní


